
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Администрация города Благовещенска
Амурской области

02.12.2025 7317
№

г. Благовещенск

О признании утратившим силу постановления администрации 
города Благовещенска от 21.06.2022 № 3197 «Об утверждении Порядка

предоставления муниципального гранта в форме субсидии в сфере 
физической культуры и спорта социально ориентированным 

некоммерческим организациям и муниципальным общеобразовательным 
учреждениям (за исключением казенных учреждений)»

На основании статьи 40 Устава городского округа города 
Благовещенска 
п о с т а н о в л я ю :

1. Признать утратившим силу постановление администрации города
Благовещенска от 21.06.2022 № 3197 «Об утверждении Порядка
предоставления муниципального гранта в форме субсидии в сфере 
физической культуры и спорта социально ориентированным 
некоммерческим организациям и муниципальным общеобразовательным 
учреждениям (за исключением казенных учреждений)».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня размещения в 
сетевом издании «Официальный сайт Администрации города Благовещенск» 
(www.admhlau.rn).

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя мэра города Благовещенска Хопатько В. А.

Мэр города Благовещенска

http://www.admhlau.rn

